
- Schülerlauf U10 (2005 - 2008), weiblich

Vorlauf ( 4 Läufer qualifizieren sich für den Finallauf) Start: 14:00

Platz Nr. Name Vorname Geb Verein Quali aw

1 4 Lindner Cara 2006 TSV Weißenbrunn ja x

2 6 Roder Elena 2005 TSV Weißenbrunn ja x

3 3 Höfner Sarah 2005 TSV Weißenbrunn ja x

4 5 Rädisch Mette 2005 Grundschule Mitwitz ja x

5 1 Dumann Chiara 2006 Grundschule Mitwitz x

Finallauf Start: 15:45

Platz Nr. Name Vorname Geb Verein

1 4 Lindner Cara 2006 TSV Weißenbrunn

2 6 Roder Elena 2005 TSV Weißenbrunn

3 3 Höfner Sarah 2005 TSV Weißenbrunn

4 5 Rädisch Mette 2005 Grundschule Mitwitz

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 26.04.2014

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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- Schülerlauf U10 (2005 - 2008), männlich

Vorlauf (8 Läufer von 16 qualifizieren sich für den Finallauf) Start: 14:10

Platz Nr. Name Vorname Geb Verein Quali aw

1 13 Kaufmann Ben 2005 TSV Weißenbrunn ja x

2 15 Köhler Noah 2005 Grundschule Mitwitz ja x

3 22 Wagner Hannes 2007 TSF Theisenort ja x

4 23 Rademacher Finn 2006 LG Bamberg ja x

5 11 Bauer Fabian 2005 Grundschule Mitwitz ja x

6 14 Knauer-Marx Sebastian 2005 TSV Weißenbrunn ja x

7 19 Oehrlein Lukas 2006 TSV Weißenbrunn ja x

8 24 Witzgall Louis 2006 TSF Theisenort ja x

9 18 Neumann Alexander 2005 Grundschule Mitwitz nein x

10 21 Wenzel Steffen 2007 Grundschule Mitwitz nein x

11 16 Köppl Paul 2005 Grundschule Mitwitz nein x

12 20 Saller Max 2005 Grundschule Mitwitz nein x

13 17 Marr Ferdinand 2006 Grundschule Mitwitz nein x

14 26 Fischer Moritz 2007 nein x

99 25 Haas Elias 2007 Grundschule Mitwitz nicht am Start

99 12 Bürger Tim 2005 Grundschule Mitwitz nicht am Start

Finallauf Start: 15:55

Platz Nr. Name Vorname Geb Verein

1 13 Kaufmann Ben 2005 TSV Weißenbrunn

2 15 Köhler Noah 2005 Grundschule Mitwitz

3 24 Witzgall Louis 2006 TSF Theisenort

4 11 Bauer Fabian 2005 Grundschule Mitwitz

5 23 Rademacher Finn 2006 LG Bamberg

6 22 Wagner Hannes 2007 TSF Theisenort

7 14 Knauer-Marx Sebastian 2005 TSV Weißenbrunn

8 19 Oehrlein Lukas 2006 TSV Weißenbrunn

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 26.04.2014

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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- Schülerlauf U14 (2001 - 2004), männlich

Vorlauf (10 Läufer von 16 qualifizieren sich für den Finallauf) Start: 14:30

Platz Start-Nr.Name Vorname Geb Verein Quali aw

1 57 Wagner Julius 2004 TSF Theisenort ja x

2 54 Sünkel Jonas 2004 SC Hassenberg ja x

3 42 Blinzler Paul 2004 Grundschule Mitwitz ja x

4 44 Heidenbluth Emil 2004 1. FC Mitwitz ja x

4 52 Sari Malik 2002 Grundschule Mitwitz ja x

6 41 Bayer Paul 2004 1. FC Mitwitz ja x

7 49 Müller Kevin 2003 1. FC Mitwitz ja x

8 47 Kohlmann Georg 2002 ASC Kronach-Frankenwald ja x

9 53 Schiwatsch Marcel 2003 1. FC Mitwitz ja x

10 50 Oehrlein Felix 2004 TSV Weißenbrunn ja x

11 43 Erdmann Christian 2004 TSV Weißenbrunn nein x

12 51 Porzelt Moritz 2001 TSV Weißenbrunn nein x

13 46 Knauer-Marx Christoph 2002 TSV Weißenbrunn nein x

14 56 Wenzel Michael 2003 Grundschule Mitwitz nein x

15 58 Mertel Johann 2008 nein x

16 48 Meußgeier Gianluca 2004 Grundschule Mitwitz nein x

99 45 Hennlein Jan 2004 Grundschule Mitwitz nicht am Start

99 55 Uka Albert 2003 Grundschule Mitwitz nicht am Start

Finallauf Start: 16:15

Platz Start-Nr.Name Vorname Geb Verein

1 47 Kohlmann Georg 2002 ASC Kronach-Frankenwald

2 57 Wagner Julius 2004 TSF Theisenort

3 54 Sünkel Jonas 2004 SC Hassenberg

4 42 Blinzler Paul 2004 Grundschule Mitwitz

5 44 Heidenbluth Emil 2004 1. FC Mitwitz

6 52 Sari Malik 2002 Grundschule Mitwitz

7 53 Schiwatsch Marcel 2003 1. FC Mitwitz

8 49 Müller Kevin 2003 1. FC Mitwitz

41 Bayer Paul 2004 1. FC Mitwitz dnf

50 Oehrlein Felix 2004 TSV Weißenbrunn dnf

.

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 26.04.2014

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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- Schülerlauf U14 (2001 - 2004), weiblich

Vorlauf (6 Läufer von 9 qualifizieren sich für den Finallauf) Start: 14:20

Platz Start-Nr.Name Vorname Geb Verein Quali aw

1 39 Wicklein Luisa 2002 ja x

2 37 Liebermann Leonie 2002 TV Mitwitz ja x

3 35 Rademacher Emma 2001 LG Bamberg ja x

4 33 Holoch Carlotta 2002 SC Mitwitz ja x

5 36 Rademacher Jule 2002 LG Bamberg ja x

6 34 Holoch Pauline 2004 Grundschule Mitwitz ja x

7 38 Rädisch Carina 2003 TV Mitwitz nein x

8 40 Zipfel Annika 2002 nein x

9 32 Engelhardt Lucie 2004 Grundschule Mitwitz nein x

99 31 Drechsel Johanna 2004 Grundschule Mitwitz nicht am Start

Finallauf Start: 16:05

Platz Start-Nr.Name Vorname Geb Verein

1 39 Wicklein Luisa 2002

2 37 Liebermann Leonie 2002 TV Mitwitz

3 35 Rademacher Emma 2001 LG Bamberg

4 36 Rademacher Jule 2002 LG Bamberg

5 34 Holoch Pauline 2004 Grundschule Mitwitz

33 Holoch Carlotta 2002 SC Mitwitz dnf

.

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 26.04.2014

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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- Jugendlauf (1997 - 2000), weiblich

alle kommen in den Finallauf Start: 14:40

Platz Nr. Name Vorname Geb. Verein Quali

1 72 Güttler Leoni 2000 ja

2 73 Neubauer Anna-Maria 1999 TSV Weißenbrunn ja

3 74 Schindhelm Helen 1998 TSV Weißenbrunn ja

Finallauf Start: 16:25

Platz Nr. Name Vorname Geb. Verein

1 72 Güttler Leoni 2000

2 73 Neubauer Anna-Maria 1999 TSV Weißenbrunn

2 74 Schindhelm Helen 1998 TSV Weißenbrunn

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 26.04.2014

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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- Jugendlauf (1997 - 2000), männlich

alle kommen in den Finallauf Start: 14:50

Platz Nr. Name Vorname Geb. Verein Quali aw

1 83 Detsch Joseph 2000 FC Wacker Haig ja x

2 82 Thiele Max Laurin 2000 ja x

3 84 Bayer Felix 1997 1. FC Mitwitz ja x

4 81 Thiele Paul Wilhelm 1998 ja x

Finallauf Start: 16:35

Platz Nr. Name Vorname Geb. Verein

1 81 Thiele Paul Wilhelm 1998

2 83 Detsch Joseph 2000 FC Wacker Haig

3 82 Thiele Max Laurin 2000

4 84 Bayer Felix 1997 1. FC Mitwitz

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 26.04.2014

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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- Staffellauf (ab 2008 und älter)

Vorlauf 8 Staffeln von 13 qualifizieren sich für den Finallauf) Start: 15:15

Platz Nr. Team Verein Läufer 1 Läufer 2 Läufer 3 Quali aw

1 104 Blaue Forelle 2 Holzheimer Ralf Holzheimer Cristoph Holzheimer Felix ja x

2 112 Thiele Familiy Thiele Rainer Thiele Paul Thiele Max ja x

3 101 Garwegfamily LG Remscheid Garweg Stefan Garweg Jan Garweg Alina ja x

4 102 TSL Mädels Güttler Leoni Kosok Amely Grötzbach Katrin ja x

5 113 Team HÜÄH Schultheiß Tom Schultheiß Jan Frank Pascal ja

6 106 TSV Weißenbrunn TSV Weißenbrunn Neubauer Anna-Maria Neubauer Jakob Schindhelm Helen ja x

7 108 TV LH Running Team Reisenweber Frank Mäder Tanja Schwämmlein Heike ja x

8 110 CIA "Christen in Aktion" Rademacher Ralf Rademacher Christine Rademacher Jule ja x

9 105 Blaue Forelle 1 Köhn Uwe Köhn Moritz Bayer Winfried nein x

10 111 SG Mitwitz-Theisenort Meußgeier Gianluca Blinzler Paul Heidenbluth Emil nein x

11 107 FC - KIDS 1. FC Mitwitz Schiwatsch Marcel Müller Kevin Bauer Paul nein x

12 109 Running Mertels Nentwich Sandra Mertel Anton Mertel Rosalie nein x

13 103 3. Klasse SC Mitwitz Engelhard Lucie Holoch Pauline Rädisch Mette nein x

Finallauf Start: 17:00

Platz Nr. Team Verein Läufer 1 Läufer 2 Läufer 3

1 113 Team HÜÄH Schultheiß Tom Schultheiß Jan Frank Pascal

2 112 Thiele Familiy Thiele Rainer Thiele Paul Thiele Max

3 106 TSV Weißenbrunn TSV Weißenbrunn Krause Andreas Neubauer Jakob Schindhelm Helen

4 101 Garwegfamily LG Remscheid Garweg Stefan Garweg Jan Garweg Alina

5 104 Blaue Forelle 2 Holzheimer Ralf Holzheimer Cristoph Holzheimer Felix

6 102 TSL Mädels Güttler Leoni Kosok Amely Grötzbach Katrin

7 108 TV LH Running Team Reisenweber Frank Mäder Tanja Schwämmlein Heike

8 110 CIA "Christen in Aktion" Rademacher Ralf Rademacher Christine Rademacher Jule

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 26.04.2014

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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- Hauptlauf, Senioren 1 (1984 - 1996), weiblich

Vorlauf = Finallauf Start: 17:20

Platz Nr. Name Vorname Geb Verein Quali

1 94 Neubauer Julia 1989 x

.

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 26.04.2014

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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- Hauptlauf, Senioren 1 (1984 - 1996), männlich

Vorlauf = Finallauf Start: 17:20

Platz Nr. Name Vorname Geb Verein Quali

1 191 Frank Pascal 1991 Team HÜÄH x

2 100 Holzheimer Christoph 1993 x

3 95 Pätz Maximilian 1990 x

.

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 26.04.2014

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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- Hauptlauf, Senioren 2 (1964 - 1983), männlich

Vorlauf = Finallauf Start: 17:20

Platz Nr. Name Vorname Geb Verein Quali aw

1 190 Schultheiß Tom 1982 Team HÜÄH x

2 98 Seidel Rene 1969 TS Kronach x

3 93 Reisenweber Frank 1982 TV Leutendorf-Horb x

4 192 Schmitt Frank 1965 ASC Kronach-Frankenwald x

5 97 Köhn Uwe 1964 Blaue Forelle x

6 96 Bayer Winfried 1967 Blaue Forelle x

7 99 Holzheimer Ralf 1982 Blaue Forelle x

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 26.04.2014

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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- Hauptlauf, Senioren 3 (ab 1963 und älter), männlich

Vorlauf = Finallauf Start: 17:20

Platz Nr. Name Vorname Geb Verein Quali aw

1 91 Wolfrum Ulrich 1960 RK Langenbach x

92 Detsch Ulrich 1961 FC Wacker Haig dnf x

.

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 26.04.2014

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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